ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ГОНЧАРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]«19 » января  2021 г.                                                                                     №10

" О проведении опроса
депутатов Гончаровского
сельского Совета "

       На основании Решения Гончаровского сельского Совета от "28" апреля 2020г. № 15/2 "Об отдельных вопросах деятельности Гончаровского сельского Совета в период действия на территории Волгоградской области режима повышенной готовности или  чрезвычайной ситуации в условиях  распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-2019)"

1. Провести "21" января 2021г.  в 14 ч. 00 мин. опрос депутатов Гончаровского сельского Совета по проекту  Решения Гончаровского сельского Совета:
«О внесении изменений и дополнений  в Решение Гончаровского сельского Совета от 30.12.2020 г № 40/1 «О принятии бюджета  Гончаровского
сельского поселения на 2021 год  и плановый период 2022-2023 гг. во втором чтении»

   2. Назначить ответственного за оповещение (времени и дате) и проведение опроса депутатов Гончаровского сельского Совета секретаря сельского Совета Гришину Тамару Николаевну
     3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой
     4. Настоящее Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава Гончаровского
сельского поселения                                                         С.Г.  Нургазиев